omissis… Detti spazi non risultano essere parte della 

proprietà esclusiva dell’unità”), oltre ad un posto auto 

scoperto sviluppante una superficie lorda di circa mq. 

12,50, il tutto distinto al Catasto Fabbricati di detto 

Comune al foglio 16 (sedici), particella 125 

(centoventicinque): 

-subalterno 43 (quarantatre), Via Fabio Filzi n. 13 piano 

1-2, zona censuaria 1, categoria A/3, classe 4, vani 4,5, 

superficie catastale totale mq. 86, escluse aree scoperte 

mq. 77, Rendita Catastale Euro 418,33 (in forza di diversa 

distribuzione degli spazi interni del 15/12/2025 Pratica

[...]

automaticamente di ulteriori 10 minuti in modo da 

permettere agli altri partecipanti di effettuare 

ulteriori rilanci e così di seguito sino alla mancata 

presentazione di offerte in aumento nel periodo di 

prolungamento. 

LOTTO UNICO 

- prezzo base della vendita in Euro 159.000,00 

(centocinquantanovemila/00); 

- offerta minima consentita pari ad Euro 119.250,00 

(centodiciannovemiladuecentocinquanta/00); 

- Rilancio minimo in caso di gara Euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00); 

- Rilancio massimo in caso di gara Euro 10.000,00 

(diecimila/00); 

DETERMINA 

le modalità di vendita come di seguito indicate nel 

presente avviso, nelle seguenti ”NORME GENERALI” nonché 

nelle istruzioni presenti sul sito www.astetelematiche.it